



Elekta utser Ian Alexander till Executive Vice President Region Europa och Afrika, Latinamerika och Mellanöstern

Pressmeddelande

Stockholm den 1 augusti, 2012

Ian Alexander har utsetts till Executive Vice President för Elektas Region Europa, Afrika, Latinamerika och Mellanöstern.

Från den första september ingår Ian Alexander åter i Elektas koncernledning som Executive Vice President, region Europa och AFLAME (Afrika, Latinamerika och Mellanöstern). Ian Alexander är för närvarande Vice President och General Manager för Europa Hologic. Innan han kom till Hologic hade han flera chefspositioner inom Elekta, såsom chef för Marketing & Business Development, COO och Executive Vice President, Region Asien och Stillahavsområdet. Ian Alexander har även haft andra ledande regionala chefsbefattningar, däribland chef för den europeiska regionen inom Bayer Diagnostics, och chef för region Asien och Stillahavsområdet inom Siemens Healthcare Diagnostics.

* * * * *

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stina Thorman, Vice President Corporate Communications, Elekta AB
Tel: +46 8 587 254 37 +46 70 778 6010, e-post: stina.thorman@elekta.com

Johan Andersson Melbi, Investor Relations Manager, Elekta AB
Tel: +46 702 100 451, e-post: johan.anderssonmelbi@elekta.com

Informationen är sådan som Elekta AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 augusti 2012 kl.8.30.

Om Elekta

Elekta är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer innovativa kliniska lösningar för behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Företaget utvecklar sofistikerade behandlingssystem och planeringsmjukvara för strålterapi, strålkirurgi och brachyterapi, samt mjukvarusystem som stödjer ett effektivt arbetsflöde i cancervården.

Elektas system och kliniska lösningar används idag vid mer än 6 000 sjukhus världen över. Elekta har cirka 3 300 medarbetare globalt. Huvudkontoret ligger i Stockholm och företaget är noterat på den Nordiska Börsen med symbolen EKTA. För mer information om Elekta, se www.elekta.com.